
Schützengau Ansbach
Rundenschießen Luftgewehr  2023   

Gauoberliga
Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde

Verein Ringe Einzel- E-Punkte Mannschafts-
Punkte Differenz Punkte

1 SV Lichtenau 1 5992 Ringe 14 12 12
2 SV Weißenkirchberg 1 5987 Ringe   9   2 8
3 SV Neuses 1 5956 Ringe   8   0 7
4 SG Bruckberg 1 5923 Ringe   8   0 6
5 SV Winterschneidbach 1 5889 Ringe   5   -6 2
6 SSV Egenhausen 1 5838 Ringe   4   -8 1

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

SV Weißenkirchberg 1 0 Ringe St.R 1 :
 Buckel Sibylle 379 0
 Buckel Leon 381 1
 Andrae Bastian 369 0
 Hauf Jakob 367 0

1496

SV Lichtenau 1 3 Ringe St.R 3
 Salfner Hans 380 1
 Furlas Susanne 376 0
 Gnibl Tobias 377 1
 Hillmann Julia 378 1

1511
SV Winterschneidbach 1 1 Ringe St.R 2 :
 Herrmann Andrea 385 1
 Wellhöfer Simone 377 1
 Albrecht Daniel 368 0
 Albrecht Oliver 345 0

1475

SG Bruckberg 1 2 Ringe St.R 2
 Kreutzberger Markus 380 0
 Lorenz Alex-Maik 368 0
 Kreutzberger Philipp 374 1
 Hammerer Theresa 359 1

1481
SV Neuses 1 2 Ringe St.R 2 :
 Hertlein Oliver 385 1
 Engelhardt Raimund 367 0
 Ringler Jürgen 378 1
 Herding Reiner 358 0

1488

SSV Egenhausen 1 1 Ringe St.R 2
 Duscher Mark 379 0
 Heindel Ludwig 369 1
 Billenstein Manfred 364 0
 Stadlinger Ude 375 1

1487

Die 18 besten Schützen am 4. Wettkampftag der Vorrunde

Herrmann Andrea SV Winterschneidbach 1 385 Ringe

Hertlein Oliver SV Neuses 1 385 Ringe

Buckel Leon SV Weißenkirchberg 1 381 Ringe

Salfner Hans SV Lichtenau 1 380 Ringe

Kreutzberger Markus SG Bruckberg 1 380 Ringe

Buckel Sibylle SV Weißenkirchberg 1 379 Ringe

Duscher Mark SSV Egenhausen 1 379 Ringe

Ringler Jürgen SV Neuses 1 378 Ringe

Hillmann Julia SV Lichtenau 1 378 Ringe

Gnibl Tobias SV Lichtenau 1 377 Ringe

Wellhöfer Simone SV Winterschneidbach 1 377 Ringe

Furlas Susanne SV Lichtenau 1 376 Ringe

Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 375 Ringe

Kreutzberger Philipp SG Bruckberg 1 374 Ringe

Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 369 Ringe

Andrae Bastian SV Weißenkirchberg 1 369 Ringe

Albrecht Daniel SV Winterschneidbach 1 368 Ringe

Lorenz Alex-Maik SG Bruckberg 1 368 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 1
HSG Windsbach 2   SG Colmberg 1 1456:1475

Townson Niclas 380
Appold Dominik 374
Ledwig Franziska 358
Eckert Reinhold 344

Roßmann Claus 380
Hauf Michael 374
Eberlein Christoph 364
E Schernau Peter 357

SSV Lohr 1   SG Großhaslach 1 1482:1465
Fluhrer Harald 376
Kosian Thomas 375
Scheder Meike 369
Beyer Rainer 362

Keil Michael 378
E Schuster Günter 376
Schwab Matthias 360
Hufnagel Kathrin 351

SG Aurach 1   SG Heilsbronn 1 1450:1494
Bohrer Bernd 368
E Stenzel Jasmin 367
Leis Michael 363
Buckel Sven 352

Erhardt Roman 388
Gegner Christian 377
Kolb Tobias 369
Winner Franz 360

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   8 : 0   Punkte 5952  Ringe Schnitt:    1488,00
  2. SG Colmberg 1   6 : 2   Punkte 5887  Ringe Schnitt:    1471,75
  3. SSV Lohr 1   4 : 4   Punkte 5914  Ringe Schnitt:    1478,50
  4. HSG Windsbach 2   4 : 4   Punkte 5811  Ringe Schnitt:    1452,75
  5. SG Aurach 1   2 : 6   Punkte 5866  Ringe Schnitt:    1466,50
  6. SG Großhaslach 1   0 : 8   Punkte 5773  Ringe Schnitt:    1443,25

Die besten Schützen der Gauliga 1
  1. Erhardt Roman SG Heilsbronn 1 388 Ringe
  2. Roßmann Claus SG Colmberg 1 380 Ringe
  3. Townson Niclas HSG Windsbach 2 380 Ringe
  4. Keil Michael SG Großhaslach 1 378 Ringe
  5. Gegner Christian SG Heilsbronn 1 377 Ringe
  6. Fluhrer Harald SSV Lohr 1 376 Ringe
  7. Schuster Günter SG Großhaslach 1 376 Ringe
  8. Kosian Thomas SSV Lohr 1 375 Ringe
  9. Hauf Michael SG Colmberg 1 374 Ringe
10. Appold Dominik HSG Windsbach 2 374 Ringe
11. Kolb Tobias SG Heilsbronn 1 369 Ringe
12. Scheder Meike SSV Lohr 1 369 Ringe
13. Bohrer Bernd SG Aurach 1 368 Ringe
14. Stenzel Jasmin SG Aurach 1 367 Ringe
15. Eberlein Christoph SG Colmberg 1 364 Ringe
16. Leis Michael SG Aurach 1 363 Ringe
17. Beyer Rainer SSV Lohr 1 362 Ringe
18. Schwab Matthias SG Großhaslach 1 360 Ringe
19. Winner Franz SG Heilsbronn 1 360 Ringe
20. Ledwig Franziska HSG Windsbach 2 358 Ringe
21. Schernau Peter SG Colmberg 1 357 Ringe
22. Buckel Sven SG Aurach 1 352 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 2
SV Vorderbreitenthann 1   SV Oberdachstetten 1 1448:1457

Hüttner Herbert 374
Fromm Diana 370
Stark Bernd 369
Kohn Wolfgang 335

Frühwirth Katharina 373
E Wittmann Uwe 367
Frühwirth Thomas 362
Büchler Hans 355

SV Rauenzell 1   SG Elbersroth 2 1478:1436
Weis Tamara 378
Göppel Hannah 369
Oppelt Diana 368
Fischer Patrick 363

E Abel Antonia 365
Baumgärtner Otto 364
Baumgärtner Christian 360
Sindel Maria 347

SG Sachsen 2   SV Lehrberg 3 1450:1441
E Keitel Michael 380
Schienagel Matthias 364
Hönig Christina 358
Brehm Siegfried 348

Obermeier Roland 366
Eisenbeiß Frank 365
Stark Jürgen 356
Böhmländer Anja 354

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   8 : 0   Punkte 5842  Ringe Schnitt:    1460,50
  2. SV Oberdachstetten 1   6 : 2   Punkte 5814  Ringe Schnitt:    1453,50
  3. SV Vorderbreitenthann 1   4 : 4   Punkte 5834  Ringe Schnitt:    1458,50
  4. SV Lehrberg 3   2 : 6   Punkte 5770  Ringe Schnitt:    1442,50
  5. SG Elbersroth 2   2 : 6   Punkte 5740  Ringe Schnitt:    1435,00
  6. SG Sachsen 2   2 : 6   Punkte 5646  Ringe Schnitt:    1411,50

Die besten Schützen der Gauliga 2
  1. Keitel Michael SG Sachsen 2 380 Ringe
  2. Weis Tamara SV Rauenzell 1 378 Ringe
  3. Hüttner Herbert SV Vorderbreitenthann 1 374 Ringe
  4. Frühwirth Katharina SV Oberdachstetten 1 373 Ringe
  5. Fromm Diana SV Vorderbreitenthann 1 370 Ringe
  6. Stark Bernd SV Vorderbreitenthann 1 369 Ringe
  7. Göppel Hannah SV Rauenzell 1 369 Ringe
  8. Oppelt Diana SV Rauenzell 1 368 Ringe
  9. Wittmann Uwe SV Oberdachstetten 1 367 Ringe
10. Obermeier Roland SV Lehrberg 3 366 Ringe
11. Eisenbeiß Frank SV Lehrberg 3 365 Ringe
12. Abel Antonia SG Elbersroth 2 365 Ringe
13. Schienagel Matthias SG Sachsen 2 364 Ringe
14. Baumgärtner Otto SG Elbersroth 2 364 Ringe
15. Fischer Patrick SV Rauenzell 1 363 Ringe
16. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 362 Ringe
17. Baumgärtner Christian SG Elbersroth 2 360 Ringe
18. Hönig Christina SG Sachsen 2 358 Ringe
19. Stark Jürgen SV Lehrberg 3 356 Ringe
20. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 355 Ringe
21. Böhmländer Anja SV Lehrberg 3 354 Ringe
22. Brehm Siegfried SG Sachsen 2 348 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 1
SG Rügland 1   SV Neuendettelsau 1 1442:1466

Auerochs Sandra 369
E Schönleben Günther 364
E Henkel Harald 357
Jeschke Oliver 352

Kemmitzer Peter 381
Schrenk Michaela 369
Schlund Stefan 360
Peters Karina 356

SV Weißenkirchberg 2   SV Lichtenau 2 1463:1488
Buckel Jochen 369
Barthelmeß Bernd 366
Raab Friedrich 364
Assenbaum Hannes 364

Rebelein Christian 378
Hackenberg Peter 374
Lohwasser Patrick 371
Hofmann Niklas 365

SV Geslau 1   SV Buch-am-Wald 1 1439:1473
Müller Ralf 383
Schlichting Susanne 366
Reiß Helmut 348
Luttermann Robert 342

Krause Marco 384
Guttropf Uwe 367
Blank Thomas 362
Guttropf Gabriele 360

Tabelle

  1. SV Buch-am-Wald 1   8 : 0   Punkte 5909  Ringe Schnitt:    1477,25
  2. SV Neuendettelsau 1   4 : 4   Punkte 5793  Ringe Schnitt:    1448,25
  3. SV Geslau 1   4 : 4   Punkte 5721  Ringe Schnitt:    1430,25
  4. SV Lichtenau 2   4 : 4   Punkte 5424  Ringe Schnitt:    1356,00
  5. SV Weißenkirchberg 2   2 : 6   Punkte 5787  Ringe Schnitt:    1446,75
  6. SG Rügland 1   2 : 6   Punkte 5708  Ringe Schnitt:    1427,00

Die besten Schützen der A-Klasse 1
  1. Krause Marco SV Buch-am-Wald 1 384 Ringe
  2. Müller Ralf SV Geslau 1 383 Ringe
  3. Kemmitzer Peter SV Neuendettelsau 1 381 Ringe
  4. Rebelein Christian SV Lichtenau 2 378 Ringe
  5. Hackenberg Peter SV Lichtenau 2 374 Ringe
  6. Lohwasser Patrick SV Lichtenau 2 371 Ringe
  7. Buckel Jochen SV Weißenkirchberg 2 369 Ringe
  8. Auerochs Sandra SG Rügland 1 369 Ringe
  9. Schrenk Michaela SV Neuendettelsau 1 369 Ringe
10. Guttropf Uwe SV Buch-am-Wald 1 367 Ringe
11. Barthelmeß Bernd SV Weißenkirchberg 2 366 Ringe
12. Schlichting Susanne SV Geslau 1 366 Ringe
13. Hofmann Niklas SV Lichtenau 2 365 Ringe
14. Raab Friedrich SV Weißenkirchberg 2 364 Ringe
15. Assenbaum Hannes SV Weißenkirchberg 2 364 Ringe
16. Schönleben Günther SG Rügland 1 364 Ringe
17. Blank Thomas SV Buch-am-Wald 1 362 Ringe
18. Schlund Stefan SV Neuendettelsau 1 360 Ringe
19. Guttropf Gabriele SV Buch-am-Wald 1 360 Ringe
20. Henkel Harald SG Rügland 1 357 Ringe
21. Peters Karina SV Neuendettelsau 1 356 Ringe
22. Jeschke Oliver SG Rügland 1 352 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 2
SV Weißenkirchberg 3   SG Wörnitz 1 1443:1456

Raab Tamara 367
Buckel Oliver 362
Raab Heike 358
Meyerhöfer Kai 356

Sendner Katrin 377
Schumann Horst 376
E Ströbel Stefanie 355
Vogel Simone 348

SG Dietenhofen 1   SV Meinhardswinden 1 1446:1448
Keßler Klaus 379
Ammon Luisa Petra 368
Schuh Bernd 366
Auerochs Erich 333

Sturm Tanja 373
Wirth Jana 361
Apfelbacher Lara 359
Apfelbacher Andreas 355

SG Dorfgütingen 1   SV Elpersdorf 1 1468:1421
E Wederhake Martina 379
Hochberger Carolin 371
Birkmann Lena 360
Langer Armin 358

Eschenbacher Michael 368
Schilffarth Sandra 354
Hetzel Markus 350
Wolf Thomas 349

Tabelle

  1. SG Wörnitz 1   8 : 0   Punkte 5823  Ringe Schnitt:    1455,75
  2. SV Meinhardswinden 1   6 : 2   Punkte 5790  Ringe Schnitt:    1447,50
  3. SG Dorfgütingen 1   5 : 3   Punkte 5825  Ringe Schnitt:    1456,25
  4. SG Dietenhofen 1   3 : 5   Punkte 5795  Ringe Schnitt:    1448,75
  5. SV Elpersdorf 1   2 : 6   Punkte 5693  Ringe Schnitt:    1423,25
  6. SV Weißenkirchberg 3   0 : 8   Punkte 5743  Ringe Schnitt:    1435,75

Die besten Schützen der A-Klasse 2
  1. Wederhake Martina SG Dorfgütingen 1 379 Ringe
  2. Keßler Klaus SG Dietenhofen 1 379 Ringe
  3. Sendner Katrin SG Wörnitz 1 377 Ringe
  4. Schumann Horst SG Wörnitz 1 376 Ringe
  5. Sturm Tanja SV Meinhardswinden 1 373 Ringe
  6. Hochberger Carolin SG Dorfgütingen 1 371 Ringe
  7. Eschenbacher Michael SV Elpersdorf 1 368 Ringe
  8. Ammon Luisa Petra SG Dietenhofen 1 368 Ringe
  9. Raab Tamara SV Weißenkirchberg 3 367 Ringe
10. Schuh Bernd SG Dietenhofen 1 366 Ringe
11. Buckel Oliver SV Weißenkirchberg 3 362 Ringe
12. Wirth Jana SV Meinhardswinden 1 361 Ringe
13. Birkmann Lena SG Dorfgütingen 1 360 Ringe
14. Apfelbacher Lara SV Meinhardswinden 1 359 Ringe
15. Raab Heike SV Weißenkirchberg 3 358 Ringe
16. Langer Armin SG Dorfgütingen 1 358 Ringe
17. Meyerhöfer Kai SV Weißenkirchberg 3 356 Ringe
18. Apfelbacher Andreas SV Meinhardswinden 1 355 Ringe
19. Ströbel Stefanie SG Wörnitz 1 355 Ringe
20. Schilffarth Sandra SV Elpersdorf 1 354 Ringe
21. Hetzel Markus SV Elpersdorf 1 350 Ringe
22. Wolf Thomas SV Elpersdorf 1 349 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 3
SSV Lohr 2   SV Vorderbreitenthann 2 1381:1445

Kosian Tanja 360
Arnold Frank 356
Seybold Roland 336
Seybold Brigitte 329

E Früh Alicia 379
Früh Alexa 361
Seibold Michael 358
Busch Katja 347

SV Unternbibert 1   SV Weißenbronn 1 1436:1412
Auerochs Marco 370
Zeller Stefan 364
Fleischmann Martin 356
Zeller Angelina 346

Sitzmann Herbert 360
Wiechert Simon 354
Sitzmann Lea 349
Ittner Sebastian 349

SG Dorfgütingen 2   SV Virnsberg 2 1462:1427
Flath Tobias 380
Schwarz Nicole 365
Neefischer Daniel 361
Langer Heiko 356

Sporer Fabian 363
Petter Joshua Noel 361
Guggenberger Stefan 353
Strauß Michael 350

Tabelle

  1. SG Dorfgütingen 2   6 : 2   Punkte 5760  Ringe Schnitt:    1440,00
  2. SV Virnsberg 2   6 : 2   Punkte 5725  Ringe Schnitt:    1431,25
  3. SV Unternbibert 1   6 : 2   Punkte 5636  Ringe Schnitt:    1409,00
  4. SV Weißenbronn 1   4 : 4   Punkte 5633  Ringe Schnitt:    1408,25
  5. SV Vorderbreitenthann 2   2 : 6   Punkte 5698  Ringe Schnitt:    1424,50
  6. SSV Lohr 2   0 : 8   Punkte 5481  Ringe Schnitt:    1370,25

Die besten Schützen der A-Klasse 3
  1. Flath Tobias SG Dorfgütingen 2 380 Ringe
  2. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 2 379 Ringe
  3. Auerochs Marco SV Unternbibert 1 370 Ringe
  4. Schwarz Nicole SG Dorfgütingen 2 365 Ringe
  5. Zeller Stefan SV Unternbibert 1 364 Ringe
  6. Sporer Fabian SV Virnsberg 2 363 Ringe
  7. Neefischer Daniel SG Dorfgütingen 2 361 Ringe
  8. Früh Alexa SV Vorderbreitenthann 2 361 Ringe
  9. Petter Joshua Noel SV Virnsberg 2 361 Ringe
10. Kosian Tanja SSV Lohr 2 360 Ringe
11. Sitzmann Herbert SV Weißenbronn 1 360 Ringe
12. Seibold Michael SV Vorderbreitenthann 2 358 Ringe
13. Langer Heiko SG Dorfgütingen 2 356 Ringe
14. Fleischmann Martin SV Unternbibert 1 356 Ringe
15. Arnold Frank SSV Lohr 2 356 Ringe
16. Wiechert Simon SV Weißenbronn 1 354 Ringe
17. Guggenberger Stefan SV Virnsberg 2 353 Ringe
18. Strauß Michael SV Virnsberg 2 350 Ringe
19. Sitzmann Lea SV Weißenbronn 1 349 Ringe
20. Ittner Sebastian SV Weißenbronn 1 349 Ringe
21. Busch Katja SV Vorderbreitenthann 2 347 Ringe
22. Zeller Angelina SV Unternbibert 1 346 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 4
SV Insingen 1   SV Schalkhausen 1 1388:1355

Oberndörfer Markus 357
Krauß Friedrich 351
Ehnes Stephan 343
Böhm Bernd 337

Bischoff Daniel 355
Kramer Jonas 343
E Ippach Günter 330
Snella Kathrin 327

SG Elbersroth 3   SV Rauenzell 2 1417:1401
Thürmer Johannes 363
Thürmer Lorenz 361
Beckenbauer Thomas 348
E Oberfichtner Horst 345

Weiß Wolfgang 357
Eckenweber Markus 355
Walter Rene 355
Trammer Nico 334

SV Unternbibert 2   SV H.T.Steinbach 1 1398:1373
Spatze Johannes 363
Popp Natalie 359
Eder Andreas 342
Popp Jürgen 334

Burkhardt Bianca 366
Eberlein Stefan 345
Roth Rebecca 332
Roth Lina 330

Tabelle

  1. SV Unternbibert 2   8 : 0   Punkte 5646  Ringe Schnitt:    1411,50
  2. SG Elbersroth 3   6 : 2   Punkte 5633  Ringe Schnitt:    1408,25
  3. SV Rauenzell 2   4 : 4   Punkte 5550  Ringe Schnitt:    1387,50
  4. SV Insingen 1   4 : 4   Punkte 5546  Ringe Schnitt:    1386,50
  5. SV H.T.Steinbach 1   2 : 6   Punkte 5530  Ringe Schnitt:    1382,50
  6. SV Schalkhausen 1   0 : 8   Punkte 5408  Ringe Schnitt:    1352,00

Die besten Schützen der A-Klasse 4
  1. Burkhardt Bianca SV H.T.Steinbach 1 366 Ringe
  2. Spatze Johannes SV Unternbibert 2 363 Ringe
  3. Thürmer Johannes SG Elbersroth 3 363 Ringe
  4. Thürmer Lorenz SG Elbersroth 3 361 Ringe
  5. Popp Natalie SV Unternbibert 2 359 Ringe
  6. Oberndörfer Markus SV Insingen 1 357 Ringe
  7. Weiß Wolfgang SV Rauenzell 2 357 Ringe
  8. Bischoff Daniel SV Schalkhausen 1 355 Ringe
  9. Eckenweber Markus SV Rauenzell 2 355 Ringe
10. Walter Rene SV Rauenzell 2 355 Ringe
11. Krauß Friedrich SV Insingen 1 351 Ringe
12. Beckenbauer Thomas SG Elbersroth 3 348 Ringe
13. Eberlein Stefan SV H.T.Steinbach 1 345 Ringe
14. Oberfichtner Horst SG Elbersroth 3 345 Ringe
15. Ehnes Stephan SV Insingen 1 343 Ringe
16. Kramer Jonas SV Schalkhausen 1 343 Ringe
17. Eder Andreas SV Unternbibert 2 342 Ringe
18. Böhm Bernd SV Insingen 1 337 Ringe
19. Trammer Nico SV Rauenzell 2 334 Ringe
20. Popp Jürgen SV Unternbibert 2 334 Ringe
21. Roth Rebecca SV H.T.Steinbach 1 332 Ringe
22. Ippach Günter SV Schalkhausen 1 330 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 5
SV Aichau-Oberahorn 1   SG Aurach 2 1431:1349

Entzminger Kristina 372
Schmidt Daniel 360
Sorg Theresa 353
E Windsheimer Alina 346

Wagner Sabine 364
E Seis Tobias 345
E Leis Daniel 342
Leis Dennis 298

SV Larrieden 1   SG Weihenzell 2 1346:1423
Bösenecker Bernd 346
E Rögele Dominik 343
Hüttner Thorsten 342
Weik Stefan 315

E Langguth Maria 365
E Schaubert Alexander 358
Ewert Udo 351
Braun Ingo 349

SG Rothenburg  1   SV Germania Ansbach 1 1452:1377
Fischer Lisa 383
Steinmüller Joana 378
Haag Gerd 348
Stern Leonie 343

Rieder Justin 371
Kohn Heike 354
Bogenreuther Fabian 340
Rzychon Stefan 312

Tabelle

  1. SG Weihenzell 2   8 : 0   Punkte 5785  Ringe Schnitt:    1446,25
  2. SG Rothenburg  1   8 : 0   Punkte 5712  Ringe Schnitt:    1428,00
  3. SV Aichau-Oberahorn 1   4 : 4   Punkte 5603  Ringe Schnitt:    1400,75
  4. SV Germania Ansbach 1   4 : 4   Punkte 5575  Ringe Schnitt:    1393,75
  5. SG Aurach 2   0 : 8   Punkte 5435  Ringe Schnitt:    1358,75
  6. SV Larrieden 1   0 : 8   Punkte 5121  Ringe Schnitt:    1280,25

Die besten Schützen der A-Klasse 5
  1. Fischer Lisa SG Rothenburg  1 383 Ringe
  2. Steinmüller Joana SG Rothenburg  1 378 Ringe
  3. Entzminger Kristina SV Aichau-Oberahorn 1 372 Ringe
  4. Rieder Justin SV Germania Ansbach 1 371 Ringe
  5. Langguth Maria SG Weihenzell 2 365 Ringe
  6. Wagner Sabine SG Aurach 2 364 Ringe
  7. Schmidt Daniel SV Aichau-Oberahorn 1 360 Ringe
  8. Schaubert Alexander SG Weihenzell 2 358 Ringe
  9. Kohn Heike SV Germania Ansbach 1 354 Ringe
10. Sorg Theresa SV Aichau-Oberahorn 1 353 Ringe
11. Ewert Udo SG Weihenzell 2 351 Ringe
12. Braun Ingo SG Weihenzell 2 349 Ringe
13. Haag Gerd SG Rothenburg  1 348 Ringe
14. Windsheimer Alina SV Aichau-Oberahorn 1 346 Ringe
15. Bösenecker Bernd SV Larrieden 1 346 Ringe
16. Seis Tobias SG Aurach 2 345 Ringe
17. Stern Leonie SG Rothenburg  1 343 Ringe
18. Rögele Dominik SV Larrieden 1 343 Ringe
19. Leis Daniel SG Aurach 2 342 Ringe
20. Hüttner Thorsten SV Larrieden 1 342 Ringe
21. Bogenreuther Fabian SV Germania Ansbach 1 340 Ringe
22. Weik Stefan SV Larrieden 1 315 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 1
SV Rauenzell 3   KSK Thürnhofen 1 1374:1373

Hörauf Amelie 363
Jung Elena 347
Haundel Yvonne 335
Jung Kristina 329

Häffner Lara 372
Häffner Toni 349
Klein Daniel 340
Binder Peter 312

SSV Egenhausen 2   SV Virnsberg 3 1377:1389
Wust Michael 365
Heindel Thomas 364
Stadlinger Fabian 333
Billenstein Lukas 315

Seufert Horst 349
Bradley Michael 348
Bradley Timo 346
Strauß Robert 346

SG Großhaslach 2   SV Petersaurach 4 1369:1426
Niedermann Klaus 362
E Schürrlein Reiner 343
Christ Alexander 335
Wimmer Daniel 329

Lindner Tim 376
Scherzer Tobias 364
Schlierf Peter 346
Lierhammer Peter 340

Tabelle

  1. SV Petersaurach 4   8 : 0   Punkte 5640  Ringe Schnitt:    1410,00
  2. SV Virnsberg 3   6 : 2   Punkte 5600  Ringe Schnitt:    1400,00
  3. SV Rauenzell 3   6 : 2   Punkte 5520  Ringe Schnitt:    1380,00
  4. KSK Thürnhofen 1   2 : 6   Punkte 5571  Ringe Schnitt:    1392,75
  5. SG Großhaslach 2   2 : 6   Punkte 5492  Ringe Schnitt:    1373,00
  6. SSV Egenhausen 2   0 : 8   Punkte 5453  Ringe Schnitt:    1363,25

Die besten Schützen der B-Klasse 1
  1. Lindner Tim SV Petersaurach 4 376 Ringe
  2. Häffner Lara KSK Thürnhofen 1 372 Ringe
  3. Wust Michael SSV Egenhausen 2 365 Ringe
  4. Heindel Thomas SSV Egenhausen 2 364 Ringe
  5. Scherzer Tobias SV Petersaurach 4 364 Ringe
  6. Hörauf Amelie SV Rauenzell 3 363 Ringe
  7. Niedermann Klaus SG Großhaslach 2 362 Ringe
  8. Seufert Horst SV Virnsberg 3 349 Ringe
  9. Häffner Toni KSK Thürnhofen 1 349 Ringe
10. Bradley Michael SV Virnsberg 3 348 Ringe
11. Jung Elena SV Rauenzell 3 347 Ringe
12. Bradley Timo SV Virnsberg 3 346 Ringe
13. Strauß Robert SV Virnsberg 3 346 Ringe
14. Schlierf Peter SV Petersaurach 4 346 Ringe
15. Schürrlein Reiner SG Großhaslach 2 343 Ringe
16. Klein Daniel KSK Thürnhofen 1 340 Ringe
17. Lierhammer Peter SV Petersaurach 4 340 Ringe
18. Haundel Yvonne SV Rauenzell 3 335 Ringe
19. Christ Alexander SG Großhaslach 2 335 Ringe
20. Stadlinger Fabian SSV Egenhausen 2 333 Ringe
21. Jung Kristina SV Rauenzell 3 329 Ringe
22. Wimmer Daniel SG Großhaslach 2 329 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 2
SV Lichtenau 3   SV Gailnau 1 1401:1334

Stoppel Alexandra 361
Hofmann Aliyah 358
Buttgereit Saskia 358
Hofmann Andrea 324

Fetzer Peter 351
Fetzer Stefan 335
Eberlein Klaus 333
Fetzer Thomas 315

SG Elbersroth 4   SV Leibelbach-Heuberg 1 1349:1389
Kurz Rebecca 352
Baumgärtner Helmut 340
Nepovedomy Franziska 332
Heim Waldemar 325

Lechner Andreas 361
Denzinger Thomas 358
Heller Bernd 346
Bayer Sebastian 324

SG Burgoberbach 2   SV Weißenkirchberg 4 1345:1364
Schreier Kevin 358
Luff Bastian 348
Hammerl Christian 336
E Sturm Harald 303

Schierer Nadine 356
Beck Nathanael 341
Beck Fabian 340
Schierer Harald 327

Tabelle

  1. SV Lichtenau 3   8 : 0   Punkte 5660  Ringe Schnitt:    1415,00
  2. SV Weißenkirchberg 4   8 : 0   Punkte 5556  Ringe Schnitt:    1389,00
  3. SV Gailnau 1   4 : 4   Punkte 5437  Ringe Schnitt:    1359,25
  4. SG Burgoberbach 2   2 : 6   Punkte 5400  Ringe Schnitt:    1350,00
  5. SV Leibelbach-Heuberg 1   2 : 6   Punkte 5396  Ringe Schnitt:    1349,00
  6. SG Elbersroth 4   0 : 8   Punkte 5321  Ringe Schnitt:    1330,25

Die besten Schützen der B-Klasse 2
  1. Lechner Andreas SV Leibelbach-Heuberg 1 361 Ringe
  2. Stoppel Alexandra SV Lichtenau 3 361 Ringe
  3. Hofmann Aliyah SV Lichtenau 3 358 Ringe
  4. Schreier Kevin SG Burgoberbach 2 358 Ringe
  5. Denzinger Thomas SV Leibelbach-Heuberg 1 358 Ringe
  6. Buttgereit Saskia SV Lichtenau 3 358 Ringe
  7. Schierer Nadine SV Weißenkirchberg 4 356 Ringe
  8. Kurz Rebecca SG Elbersroth 4 352 Ringe
  9. Fetzer Peter SV Gailnau 1 351 Ringe
10. Luff Bastian SG Burgoberbach 2 348 Ringe
11. Heller Bernd SV Leibelbach-Heuberg 1 346 Ringe
12. Beck Nathanael SV Weißenkirchberg 4 341 Ringe
13. Baumgärtner Helmut SG Elbersroth 4 340 Ringe
14. Beck Fabian SV Weißenkirchberg 4 340 Ringe
15. Hammerl Christian SG Burgoberbach 2 336 Ringe
16. Fetzer Stefan SV Gailnau 1 335 Ringe
17. Eberlein Klaus SV Gailnau 1 333 Ringe
18. Nepovedomy Franziska SG Elbersroth 4 332 Ringe
19. Schierer Harald SV Weißenkirchberg 4 327 Ringe
20. Heim Waldemar SG Elbersroth 4 325 Ringe
21. Bayer Sebastian SV Leibelbach-Heuberg 1 324 Ringe
22. Hofmann Andrea SV Lichtenau 3 324 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 3
SV H.T.Steinbach 2   SV Bürglein 1 1346:1362

Eberlein Werner 347
E Prinz Fabian 341
Kroker Gerhard 329
E Roth Karl 329

E Ziegler Markus 350
Gsell Florian 339
E Ziegler Fred 338
Brunner Bernhard 335

SV Leibelbach-Heuberg 2   SV Weißenbronn 2 1359:1350
Pfahler Sebastian 349
Schwab Lukas 348
Höllriegel Janes 345
Pfahler Michael 317

Sitzmann Lara 345
Meyer Martin 342
Güttler Harald 337
Buckel Stefan 326

HSG Windsbach 3   SV Buch-am-Wald 2 1321:1356
Eder Thomas 347
Moises Günther 332
Herbst Klaus 328
Haumann Christian 314

Planner Robert 348
Geltner Thomas 348
Neefischer Klaus 340
Schirmer Friedrich 320

Tabelle

  1. SV Buch-am-Wald 2   8 : 0   Punkte 5456  Ringe Schnitt:    1364,00
  2. SV Leibelbach-Heuberg 2   6 : 2   Punkte 5366  Ringe Schnitt:    1341,50
  3. SV Bürglein 1   4 : 4   Punkte 5336  Ringe Schnitt:    1334,00
  4. SV Weißenbronn 2   4 : 4   Punkte 5330  Ringe Schnitt:    1332,50
  5. HSG Windsbach 3   2 : 6   Punkte 5333  Ringe Schnitt:    1333,25
  6. SV H.T.Steinbach 2   0 : 8   Punkte 5068  Ringe Schnitt:    1267,00

Die besten Schützen der B-Klasse 3
  1. Ziegler Markus SV Bürglein 1 350 Ringe
  2. Pfahler Sebastian SV Leibelbach-Heuberg 2 349 Ringe
  3. Planner Robert SV Buch-am-Wald 2 348 Ringe
  4. Geltner Thomas SV Buch-am-Wald 2 348 Ringe
  5. Schwab Lukas SV Leibelbach-Heuberg 2 348 Ringe
  6. Eder Thomas HSG Windsbach 3 347 Ringe
  7. Eberlein Werner SV H.T.Steinbach 2 347 Ringe
  8. Sitzmann Lara SV Weißenbronn 2 345 Ringe
  9. Höllriegel Janes SV Leibelbach-Heuberg 2 345 Ringe
10. Meyer Martin SV Weißenbronn 2 342 Ringe
11. Prinz Fabian SV H.T.Steinbach 2 341 Ringe
12. Neefischer Klaus SV Buch-am-Wald 2 340 Ringe
13. Gsell Florian SV Bürglein 1 339 Ringe
14. Ziegler Fred SV Bürglein 1 338 Ringe
15. Güttler Harald SV Weißenbronn 2 337 Ringe
16. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 335 Ringe
17. Moises Günther HSG Windsbach 3 332 Ringe
18. Kroker Gerhard SV H.T.Steinbach 2 329 Ringe
19. Roth Karl SV H.T.Steinbach 2 329 Ringe
20. Herbst Klaus HSG Windsbach 3 328 Ringe
21. Buckel Stefan SV Weißenbronn 2 326 Ringe
22. Schirmer Friedrich SV Buch-am-Wald 2 320 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 4
SV Leibelbach-Heuberg 3   SG Colmberg 2 1293:1339

Dürnberger Armin 351
Pfahler Laura 333
Bauer Vincent 332
Schuster Florian 277

Sand Lukas 366
Hüttinger Rudolf 339
Korbacher Michael 323
Herrmann Steve 311

SV Unternbibert 3   SG Dietenhofen 2 1386:1305
Niklas Peter 352
Klenk Gerhard 350
Gruber Kevin 343
Niklas Lukas 341

Gödel Markus 351
Nuzzo Donatello 346
Wolfsgruber Heinz 311
Muhrer Harald 297

SG Rügland 2   SSV Lohr 4 1254:1392
E Seidel Tobias 335
Büchler Theresa 312
E Stadlinger Anna 308
Bentheimer Melanie 299

Langen Janina 361
Schröder Lisa-Marie 346
E Ebert Kim 343
Schopf Sandra 342

Tabelle

  1. SG Colmberg 2   8 : 0   Punkte 5356  Ringe Schnitt:    1339,00
  2. SSV Lohr 4   6 : 2   Punkte 5505  Ringe Schnitt:    1376,25
  3. SV Unternbibert 3   4 : 4   Punkte 5468  Ringe Schnitt:    1367,00
  4. SV Leibelbach-Heuberg 3   4 : 4   Punkte 5223  Ringe Schnitt:    1305,75
  5. SG Rügland 2   2 : 6   Punkte 5174  Ringe Schnitt:    1293,50
  6. SG Dietenhofen 2   0 : 8   Punkte 5165  Ringe Schnitt:    1291,25

Die besten Schützen der B-Klasse 4
  1. Sand Lukas SG Colmberg 2 366 Ringe
  2. Langen Janina SSV Lohr 4 361 Ringe
  3. Niklas Peter SV Unternbibert 3 352 Ringe
  4. Gödel Markus SG Dietenhofen 2 351 Ringe
  5. Dürnberger Armin SV Leibelbach-Heuberg 3 351 Ringe
  6. Klenk Gerhard SV Unternbibert 3 350 Ringe
  7. Schröder Lisa-Marie SSV Lohr 4 346 Ringe
  8. Nuzzo Donatello SG Dietenhofen 2 346 Ringe
  9. Gruber Kevin SV Unternbibert 3 343 Ringe
10. Ebert Kim SSV Lohr 4 343 Ringe
11. Schopf Sandra SSV Lohr 4 342 Ringe
12. Niklas Lukas SV Unternbibert 3 341 Ringe
13. Hüttinger Rudolf SG Colmberg 2 339 Ringe
14. Seidel Tobias SG Rügland 2 335 Ringe
15. Pfahler Laura SV Leibelbach-Heuberg 3 333 Ringe
16. Bauer Vincent SV Leibelbach-Heuberg 3 332 Ringe
17. Korbacher Michael SG Colmberg 2 323 Ringe
18. Büchler Theresa SG Rügland 2 312 Ringe
19. Herrmann Steve SG Colmberg 2 311 Ringe
20. Wolfsgruber Heinz SG Dietenhofen 2 311 Ringe
21. Stadlinger Anna SG Rügland 2 308 Ringe
22. Bentheimer Melanie SG Rügland 2 299 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 5
SG Elbersroth 5   SSV Lohr 3 1349:1255

Hirsch Fabian 346
E Thürmer Lisa 342
Nusselt Lena 333
Deutscher Marlon 328

Seybold Jutta 325
Müller Oliver 315
Schauer Ralph 314
Ott Dominik 301

SV Neunstetten 1   SV Larrieden 2 1336:1310
Solfrank Alexandra 349
Binder Andrea 348
Holzmeier Hubert 328
Binder Ludwig 311

Brenner Armin 336
Weik Rene 332
Binder Lara 327
Brenner Norbert 315

SSV Egenhausen 3   SG Rothenburg  2 1406:1332
E Schuster Andrea 361
Schuh Karolin 359
Schuster Ariana 350
Stoll Christina 336

Lassauer Klaus 349
Düll Maximilian 346
Bocksen Lars van 323
Bocksen Jan van 314

Tabelle

  1. SSV Egenhausen 3   8 : 0   Punkte 5589  Ringe Schnitt:    1397,25
  2. SG Rothenburg  2   6 : 2   Punkte 5295  Ringe Schnitt:    1323,75
  3. SV Neunstetten 1   6 : 2   Punkte 5191  Ringe Schnitt:    1297,75
  4. SV Larrieden 2   2 : 6   Punkte 5252  Ringe Schnitt:    1313,00
  5. SG Elbersroth 5   2 : 6   Punkte 5142  Ringe Schnitt:    1285,50
  6. SSV Lohr 3   0 : 8   Punkte 5084  Ringe Schnitt:    1271,00

Die besten Schützen der B-Klasse 5
  1. Schuster Andrea SSV Egenhausen 3 361 Ringe
  2. Schuh Karolin SSV Egenhausen 3 359 Ringe
  3. Schuster Ariana SSV Egenhausen 3 350 Ringe
  4. Lassauer Klaus SG Rothenburg  2 349 Ringe
  5. Solfrank Alexandra SV Neunstetten 1 349 Ringe
  6. Binder Andrea SV Neunstetten 1 348 Ringe
  7. Hirsch Fabian SG Elbersroth 5 346 Ringe
  8. Düll Maximilian SG Rothenburg  2 346 Ringe
  9. Thürmer Lisa SG Elbersroth 5 342 Ringe
10. Stoll Christina SSV Egenhausen 3 336 Ringe
11. Brenner Armin SV Larrieden 2 336 Ringe
12. Nusselt Lena SG Elbersroth 5 333 Ringe
13. Weik Rene SV Larrieden 2 332 Ringe
14. Holzmeier Hubert SV Neunstetten 1 328 Ringe
15. Deutscher Marlon SG Elbersroth 5 328 Ringe
16. Binder Lara SV Larrieden 2 327 Ringe
17. Seybold Jutta SSV Lohr 3 325 Ringe
18. Bocksen Lars van SG Rothenburg  2 323 Ringe
19. Brenner Norbert SV Larrieden 2 315 Ringe
20. Müller Oliver SSV Lohr 3 315 Ringe
21. Bocksen Jan van SG Rothenburg  2 314 Ringe
22. Schauer Ralph SSV Lohr 3 314 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 1
SV Winterschneidbach 2   SV Gebsattel 1 1280:1255

Schultheiß Julia 367
Schwab Roland 341
Schwab Stefanie 286
Schultheiß Christine 286

Wiehl Karin 332
Gebhart Juergen 326
Christ Daniela 305
Arnold Hartmut 292

SV Geslau 2   SV Meinhardswinden 2 1270:1291
Ernst Barbara 338
Nölp Wolfgang 335
Müller Sven 315
Schlichting Nico 282

Eckert Georg 352
Wirth Susanne 329
Rozmus Michelle 314
Albaner Davin 296

Tabelle

  1. SV Meinhardswinden 2   8 : 0   Punkte 5329  Ringe Schnitt:    1332,25
  2. SV Winterschneidbach 2   4 : 2   Punkte 3847  Ringe Schnitt:    1282,33
  3. SV Geslau 2   2 : 4   Punkte 3840  Ringe Schnitt:    1280,00
  4. SV Gebsattel 1   2 : 4   Punkte 3827  Ringe Schnitt:    1275,67
  5. SV Neusitz 1   0 : 6   Punkte 3766  Ringe Schnitt:    1255,33

Die besten Schützen der C-Klasse 1
  1. Schultheiß Julia SV Winterschneidbach 2 367 Ringe
  2. Eckert Georg SV Meinhardswinden 2 352 Ringe
  3. Schwab Roland SV Winterschneidbach 2 341 Ringe
  4. Ernst Barbara SV Geslau 2 338 Ringe
  5. Nölp Wolfgang SV Geslau 2 335 Ringe
  6. Wiehl Karin SV Gebsattel 1 332 Ringe
  7. Wirth Susanne SV Meinhardswinden 2 329 Ringe
  8. Gebhart Juergen SV Gebsattel 1 326 Ringe
  9. Müller Sven SV Geslau 2 315 Ringe
10. Rozmus Michelle SV Meinhardswinden 2 314 Ringe
11. Christ Daniela SV Gebsattel 1 305 Ringe
12. Albaner Davin SV Meinhardswinden 2 296 Ringe
13. Arnold Hartmut SV Gebsattel 1 292 Ringe
14. Schwab Stefanie SV Winterschneidbach 2 286 Ringe
15. Schultheiß Christine SV Winterschneidbach 2 286 Ringe
16. Schlichting Nico SV Geslau 2 282 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 2
SG Burgoberbach 1   SV Weißenkirchberg 5 1331:1304

Huber Jakob 355
Alban Michael 349
E Göppel Tim 317
Scheicher Jakob 310

Wick Steffen 330
Meier Dominik 329
Büttner Martina 324
Buckel Stefan 321

HSG Ansbach 1   KSK Thürnhofen 2 1287:1225
Burkard Johannes 349
Malev Sebastian 336
Schuller Marcel 308
Gempel Herbert 294

Schwab Bernd 331
Schwab Werner 309
E Klein Daria 307
Winter Jannik 278

Tabelle

  1. SG Burgoberbach 1   4 : 2   Punkte 3859  Ringe Schnitt:    1286,33
  2. HSG Ansbach 1   4 : 2   Punkte 3784  Ringe Schnitt:    1261,33
  3. SV Buch-am-Wald 3   4 : 2   Punkte 3708  Ringe Schnitt:    1236,00
  4. SV Weißenkirchberg 5   4 : 4   Punkte 5107  Ringe Schnitt:    1276,75
  5. KSK Thürnhofen 2   0 : 6   Punkte 3772  Ringe Schnitt:    1257,33

Die besten Schützen der C-Klasse 2
  1. Huber Jakob SG Burgoberbach 1 355 Ringe
  2. Burkard Johannes HSG Ansbach 1 349 Ringe
  3. Alban Michael SG Burgoberbach 1 349 Ringe
  4. Malev Sebastian HSG Ansbach 1 336 Ringe
  5. Schwab Bernd KSK Thürnhofen 2 331 Ringe
  6. Wick Steffen SV Weißenkirchberg 5 330 Ringe
  7. Meier Dominik SV Weißenkirchberg 5 329 Ringe
  8. Büttner Martina SV Weißenkirchberg 5 324 Ringe
  9. Buckel Stefan SV Weißenkirchberg 5 321 Ringe
10. Göppel Tim SG Burgoberbach 1 317 Ringe
11. Scheicher Jakob SG Burgoberbach 1 310 Ringe
12. Schwab Werner KSK Thürnhofen 2 309 Ringe
13. Schuller Marcel HSG Ansbach 1 308 Ringe
14. Klein Daria KSK Thürnhofen 2 307 Ringe
15. Gempel Herbert HSG Ansbach 1 294 Ringe
16. Winter Jannik KSK Thürnhofen 2 278 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 3
SG Bruckberg 2   SV Rauenzell 4 1241:1185

Tremmel Katharina 341
Zakel Alexander 319
Hammerer Helmut 307
Hammerer Maximilian 274

Weis Sabine 318
Christ Anja 302
Christ Andreas 286
Binder Stephan 279

SG Wörnitz 2   SG Schillingsfürst 1 1244:1223
Frank Paul 345
E Häußer Martin 316
Danzer Anette 311
Reichardt Brigitte 272

Raidel Oliver 340
Richter Robert 318
Kurz Marco 315
Gaube Emma 250

Tabelle

  1. SG Schillingsfürst 1   6 : 2   Punkte 5049  Ringe Schnitt:    1262,25
  2. SG Bruckberg 2   4 : 2   Punkte 3780  Ringe Schnitt:    1260,00
  3. SV H.T.Steinbach 3   4 : 2   Punkte 3709  Ringe Schnitt:    1236,33
  4. SG Wörnitz 2   2 : 4   Punkte 3735  Ringe Schnitt:    1245,00
  5. SV Rauenzell 4   0 : 6   Punkte 3563  Ringe Schnitt:    1187,67

Die besten Schützen der C-Klasse 3
  1. Frank Paul SG Wörnitz 2 345 Ringe
  2. Tremmel Katharina SG Bruckberg 2 341 Ringe
  3. Raidel Oliver SG Schillingsfürst 1 340 Ringe
  4. Zakel Alexander SG Bruckberg 2 319 Ringe
  5. Weis Sabine SV Rauenzell 4 318 Ringe
  6. Richter Robert SG Schillingsfürst 1 318 Ringe
  7. Häußer Martin SG Wörnitz 2 316 Ringe
  8. Kurz Marco SG Schillingsfürst 1 315 Ringe
  9. Danzer Anette SG Wörnitz 2 311 Ringe
10. Hammerer Helmut SG Bruckberg 2 307 Ringe
11. Christ Anja SV Rauenzell 4 302 Ringe
12. Christ Andreas SV Rauenzell 4 286 Ringe
13. Binder Stephan SV Rauenzell 4 279 Ringe
14. Hammerer Maximilian SG Bruckberg 2 274 Ringe
15. Reichardt Brigitte SG Wörnitz 2 272 Ringe
16. Gaube Emma SG Schillingsfürst 1 250 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 4
SV Neuendettelsau 2   HSG Windsbach 4 1192:1186

Betz Günter 352
Mitlehner Steffen 299
Maier Tim 272
Forster Arwen 269

Huber Peter 316
Willer Siegfried 303
Eckert Manfred 303
Townson Thomas 264

SV Rauenzell 5   SG Weihenzell 3 1145:1205
Materlik Daniel 334
E Hellmann Helmut 304
Weis Robert 265
Nagler Andreas 242

E Binder Harald 325
Vogel Peter 301
Schienagel Rudolf 298
Korbacher Jürgen 281

Tabelle

  1. SV Vorderbreitenthann 3   4 : 2   Punkte 3813  Ringe Schnitt:    1271,00
  2. HSG Windsbach 4   4 : 2   Punkte 3720  Ringe Schnitt:    1240,00
  3. SV Neuendettelsau 2   4 : 2   Punkte 3652  Ringe Schnitt:    1217,33
  4. SV Rauenzell 5   2 : 4   Punkte 3595  Ringe Schnitt:    1198,33
  5. SG Weihenzell 3   2 : 6   Punkte 4668  Ringe Schnitt:    1167,00

Die besten Schützen der C-Klasse 4
  1. Betz Günter SV Neuendettelsau 2 352 Ringe
  2. Materlik Daniel SV Rauenzell 5 334 Ringe
  3. Binder Harald SG Weihenzell 3 325 Ringe
  4. Huber Peter HSG Windsbach 4 316 Ringe
  5. Hellmann Helmut SV Rauenzell 5 304 Ringe
  6. Willer Siegfried HSG Windsbach 4 303 Ringe
  7. Eckert Manfred HSG Windsbach 4 303 Ringe
  8. Vogel Peter SG Weihenzell 3 301 Ringe
  9. Mitlehner Steffen SV Neuendettelsau 2 299 Ringe
10. Schienagel Rudolf SG Weihenzell 3 298 Ringe
11. Korbacher Jürgen SG Weihenzell 3 281 Ringe
12. Maier Tim SV Neuendettelsau 2 272 Ringe
13. Forster Arwen SV Neuendettelsau 2 269 Ringe
14. Weis Robert SV Rauenzell 5 265 Ringe
15. Townson Thomas HSG Windsbach 4 264 Ringe
16. Nagler Andreas SV Rauenzell 5 242 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 5
SG Niederoberbach 1   SSV Egenhausen 4 1150:1214

Schletterer Dieter 317
Choroba Marco 312
E Meyer Steffen 263
Vorbau Lea 258

Eberlein Michael 323
Reuter Stephan 319
Grottenthaler Frank 306
Heindel Volkmar 266

SV Gebsattel 2   SV Neuses 2 1087:1170
E Arnold Herta 293
Gröner Rose 287
Bigge Hans-Heinrich 256
Fodor Robert 251

Seiler Norbert 343
Mogl Pauline 304
Herding Enrico 289
E Strek Erik 234

Tabelle

  1. SV Neuses 2   8 : 0   Punkte 4802  Ringe Schnitt:    1200,50
  2. SV H.T.Steinbach 4   4 : 2   Punkte 3620  Ringe Schnitt:    1206,67
  3. SSV Egenhausen 4   4 : 2   Punkte 3595  Ringe Schnitt:    1198,33
  4. SG Niederoberbach 1   0 : 6   Punkte 3407  Ringe Schnitt:    1135,67
  5. SV Gebsattel 2   0 : 6   Punkte 3377  Ringe Schnitt:    1125,67

Die besten Schützen der C-Klasse 5
  1. Seiler Norbert SV Neuses 2 343 Ringe
  2. Eberlein Michael SSV Egenhausen 4 323 Ringe
  3. Reuter Stephan SSV Egenhausen 4 319 Ringe
  4. Schletterer Dieter SG Niederoberbach 1 317 Ringe
  5. Choroba Marco SG Niederoberbach 1 312 Ringe
  6. Grottenthaler Frank SSV Egenhausen 4 306 Ringe
  7. Mogl Pauline SV Neuses 2 304 Ringe
  8. Arnold Herta SV Gebsattel 2 293 Ringe
  9. Herding Enrico SV Neuses 2 289 Ringe
10. Gröner Rose SV Gebsattel 2 287 Ringe
11. Heindel Volkmar SSV Egenhausen 4 266 Ringe
12. Meyer Steffen SG Niederoberbach 1 263 Ringe
13. Vorbau Lea SG Niederoberbach 1 258 Ringe
14. Bigge Hans-Heinrich SV Gebsattel 2 256 Ringe
15. Fodor Robert SV Gebsattel 2 251 Ringe
16. Strek Erik SV Neuses 2 234 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Lichtenau 1 Salfner Hans 380 Ringe 1511 Ringe
Hillmann Julia 378 Ringe
Gnibl Tobias 377 Ringe
Furlas Susanne 376 Ringe

2. SV Weißenkirchberg 1 Buckel Leon 381 Ringe 1496 Ringe
Buckel Sibylle 379 Ringe
Andrae Bastian 369 Ringe
Hauf Jakob 367 Ringe

3. SG Heilsbronn 1 Erhardt Roman 388 Ringe 1494 Ringe
Gegner Christian 377 Ringe
Kolb Tobias 369 Ringe
Winner Franz 360 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Erhardt Roman SG Heilsbronn 1 388 Ringe
  2. Herrmann Andrea SV Winterschneidbach 1 385 Ringe
  3. Hertlein Oliver SV Neuses 1 385 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Krause Marco SV Buch-am-Wald 1 384 Ringe
  5. Müller Ralf SV Geslau 1 383 Ringe
  6. Fischer Lisa SG Rothenburg  1 383 Ringe
  7. Buckel Leon SV Weißenkirchberg 1 381 Ringe
  8. Kemmitzer Peter SV Neuendettelsau 1 381 Ringe
  9. Roßmann Claus SG Colmberg 1 380 Ringe
10. Salfner Hans SV Lichtenau 1 380 Ringe
11. Townson Niclas HSG Windsbach 2 380 Ringe
12. Flath Tobias SG Dorfgütingen 2 380 Ringe
13. Keitel Michael SG Sachsen 2 380 Ringe
14. Kreutzberger Markus SG Bruckberg 1 380 Ringe
15. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 2 379 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Aurach 1   SG Sachsen 1 Gastergebnis fehlt

SSV Egenhausen 1   SG Heilsbronn 1 Heimergebnis fehlt

Tabelle

  1. SSV Egenhausen 1   4 : 0   Punkte 2138  Ringe Schnitt:    1069,00
  2. SG Weihenzell 1   4 : 2   Punkte 3297  Ringe Schnitt:    1099,00
  3. SG Heilsbronn 1   4 : 2   Punkte 3274  Ringe Schnitt:    1091,33
  4. SG Sachsen 1   0 : 4   Punkte 2143  Ringe Schnitt:    1071,50
  5. SG Aurach 1   0 : 4   Punkte 2068  Ringe Schnitt:    1034,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Elpersdorf 1   SG Dorfgütingen 1 970:990

Schürrlein Eugen 328
Dürner Heidi 324
Jörg Andrea 318

Schmelzer Gerhard 347
Pfaff Joachim 334
Ramos-Saez Francisco 309

SV Leibelbach-Heuberg 1   SV Rauenzell 1 Gastergebnis fehlt

Tabelle

  1. HSG Windsbach 1   6 : 0   Punkte 3150  Ringe Schnitt:    1050,00
  2. SG Dorfgütingen 1   4 : 2   Punkte 3055  Ringe Schnitt:    1018,33
  3. SV Leibelbach-Heuberg 1   2 : 2   Punkte 1941  Ringe Schnitt:    970,50
  4. SV Rauenzell 1   2 : 4   Punkte 3028  Ringe Schnitt:    1009,33
  5. SV Elpersdorf 1   0 : 6   Punkte 2888  Ringe Schnitt:    962,67

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 347 Ringe
  2. Pfaff Joachim SG Dorfgütingen 1 334 Ringe
  3. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 328 Ringe
  4. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 324 Ringe
  5. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 318 Ringe
  6. Ramos-Saez Francisco SG Dorfgütingen 1 309 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Altersklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Rauenzell 2   SG Rügland 1 918:929

Trammer Anton 318
Knoll Michael 302
Herrmann Markus 298

Scheiderer Jürgen 339
Dörre Gerlinde 299
Scheiderer Andrea 291

SV Reichenau 1   SV Unternbibert 1 954:856
Grüner Helmut 338
Schmidt Wilhelm 321
Schindler Werner 295

Göß Bernd 306
Hegendörfer Günther 305
Eder Herbert 245

Tabelle

  1. SV Unternbibert 1   6 : 2   Punkte 3569  Ringe Schnitt:    892,25
  2. SV Reichenau 1   4 : 2   Punkte 2839  Ringe Schnitt:    946,33
  3. SG Weihenzell 2   4 : 2   Punkte 2764  Ringe Schnitt:    921,33
  4. SG Rügland 1   2 : 4   Punkte 2700  Ringe Schnitt:    900,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 6   Punkte 2735  Ringe Schnitt:    911,67

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 339 Ringe
  2. Grüner Helmut SV Reichenau 1 338 Ringe
  3. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 321 Ringe
  4. Trammer Anton SV Rauenzell 2 318 Ringe
  5. Göß Bernd SV Unternbibert 1 306 Ringe
  6. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 305 Ringe
  7. Knoll Michael SV Rauenzell 2 302 Ringe
  8. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 299 Ringe
  9. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 298 Ringe
10. Schindler Werner SV Reichenau 1 295 Ringe
11. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 291 Ringe
12. Eder Herbert SV Unternbibert 1 245 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Dorfgütingen 1 Schmelzer Gerhard 347 Ringe 990 Ringe
Pfaff Joachim 334 Ringe
Ramos-Saez Francisco 309 Ringe

2. SV Elpersdorf 1 Schürrlein Eugen 328 Ringe 970 Ringe
Dürner Heidi 324 Ringe
Jörg Andrea 318 Ringe

3. SV Reichenau 1 Grüner Helmut 338 Ringe 954 Ringe
Schmidt Wilhelm 321 Ringe
Schindler Werner 295 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 347 Ringe
  2. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 339 Ringe
  3. Grüner Helmut SV Reichenau 1 338 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Pfaff Joachim SG Dorfgütingen 1 334 Ringe
  5. Schürrlein Eugen SV Elpersdorf 1 328 Ringe
  6. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 324 Ringe
  7. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 321 Ringe
  8. Trammer Anton SV Rauenzell 2 318 Ringe
  9. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 318 Ringe
10. Ramos-Saez Francisco SG Dorfgütingen 1 309 Ringe
11. Göß Bernd SV Unternbibert 1 306 Ringe
12. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 305 Ringe
13. Knoll Michael SV Rauenzell 2 302 Ringe
14. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 299 Ringe
15. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 298 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Damenklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SSV Egenhausen 1   SG Weihenzell 1 keine Ergebnisse 
SV Elpersdorf 1   SV Gebsattel 1 keine Ergebnisse 

Tabelle

  1. SSV Egenhausen 1   4 : 0   Punkte 2106  Ringe Schnitt:    1053,00
  2. SG Weihenzell 1   4 : 0   Punkte 1996  Ringe Schnitt:    998,00
  3. SV Elpersdorf 1   2 : 2   Punkte 1930  Ringe Schnitt:    965,00
  4. SV Gebsattel 1   2 : 4   Punkte 2857  Ringe Schnitt:    952,33
  5. SV Gebsattel 2   0 : 6   Punkte 2606  Ringe Schnitt:    868,67

Die besten Schützen der A-Klasse 
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Damenklasse

RWK-Shooting.de 



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  J 1
HSG Windsbach 1   SV Weißenkirchberg 1 1114:922

Krämer Hanna 375
Mohr Jasmin 372
Haumann Alina-Lisa 367

Luft Finn 349
Lukaszewicz Ben 330
E Büttner Jannik 243

SV Vorderbreitenthann 1   HSG Windsbach 2 1064:986
Früh Alicia 377
Früh Alexa 357
Beckler Celine 330

Glückselig Elias 345
E Schindler Kilian 338
E Reck Lukas 303

Tabelle

  1. HSG Windsbach 1   6 : 0   Punkte 3292  Ringe Schnitt:    1097,33
  2. SV Vorderbreitenthann 1   4 : 2   Punkte 3207  Ringe Schnitt:    1069,00
  3. SV Weißenkirchberg 1   4 : 4   Punkte 3931  Ringe Schnitt:    982,75
  4. HSG Windsbach 2   2 : 4   Punkte 3059  Ringe Schnitt:    1019,67
  5. SV Weißenkirchberg 2   0 : 6   Punkte 3012  Ringe Schnitt:    1004,00

Die besten Schützen der J 1
  1. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 377 Ringe
  2. Krämer Hanna HSG Windsbach 1 375 Ringe
  3. Mohr Jasmin HSG Windsbach 1 372 Ringe
  4. Haumann Alina-Lisa HSG Windsbach 1 367 Ringe
  5. Früh Alexa SV Vorderbreitenthann 1 357 Ringe
  6. Luft Finn SV Weißenkirchberg 1 349 Ringe
  7. Glückselig Elias HSG Windsbach 2 345 Ringe
  8. Schindler Kilian HSG Windsbach 2 338 Ringe
  9. Lukaszewicz Ben SV Weißenkirchberg 1 330 Ringe
10. Beckler Celine SV Vorderbreitenthann 1 330 Ringe
11. Reck Lukas HSG Windsbach 2 303 Ringe
12. Büttner Jannik SV Weißenkirchberg 1 243 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  J 2
SG Heilsbronn 1   SV Petersaurach 1 1046:1045

Gegner Anika 378
Gegner Juliane 361
Heckel Justus 307

E Bürkel Lara 357
Dohrer Michael 350
Grötsch Lukas 338

SG Burgoberbach 1   SV Lichtenau 1 882:1045
Fetzer Angelina 305
Göppel Tim 299
Thiele Jonas 278

Stoppel Alexandra 373
Hofmann Andrea 340
Maul Tim 332

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   6 : 0   Punkte 3173  Ringe Schnitt:    1057,67
  2. SV Petersaurach 1   4 : 2   Punkte 3200  Ringe Schnitt:    1066,67
  3. SV Rauenzell 1   4 : 2   Punkte 3108  Ringe Schnitt:    1036,00
  4. SV Lichtenau 1   2 : 6   Punkte 4053  Ringe Schnitt:    1013,25
  5. SG Burgoberbach 1   0 : 6   Punkte 2646  Ringe Schnitt:    882,00

Die besten Schützen der J 2
  1. Gegner Anika SG Heilsbronn 1 378 Ringe
  2. Stoppel Alexandra SV Lichtenau 1 373 Ringe
  3. Gegner Juliane SG Heilsbronn 1 361 Ringe
  4. Bürkel Lara SV Petersaurach 1 357 Ringe
  5. Dohrer Michael SV Petersaurach 1 350 Ringe
  6. Hofmann Andrea SV Lichtenau 1 340 Ringe
  7. Grötsch Lukas SV Petersaurach 1 338 Ringe
  8. Maul Tim SV Lichtenau 1 332 Ringe
  9. Heckel Justus SG Heilsbronn 1 307 Ringe
10. Fetzer Angelina SG Burgoberbach 1 305 Ringe
11. Göppel Tim SG Burgoberbach 1 299 Ringe
12. Thiele Jonas SG Burgoberbach 1 278 Ringe
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Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2023 - Jugendklasse

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Vorrunde  -  J 3
SV Lehrberg 1   SV Vorderbreitenthann 2 947:918

E Obermüller Isabella 318
Zahner-Rimmel Kevin 317
Volkhardt Peter 312

Gögelein Mia 325
E Beyer Franz 299
E Rosenecker Tim 294

SV Unternbibert 1   SSV Lohr 1 938:893
E Niklas Lukas 331
Spatze Jonas 309
Niklas Simon 298

Ebert Lara 336
Müller Felix 286
E Ehrlicher Helene 271

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   6 : 0   Punkte 2815  Ringe Schnitt:    938,33
  2. SV Unternbibert 1   4 : 2   Punkte 2783  Ringe Schnitt:    927,67
  3. SV Leibelbach-Heuberg 1   4 : 2   Punkte 2689  Ringe Schnitt:    896,33
  4. SV Vorderbreitenthann 2   2 : 4   Punkte 2640  Ringe Schnitt:    880,00
  5. SSV Lohr 1   0 : 8   Punkte 3415  Ringe Schnitt:    853,75

Die besten Schützen der J 3
  1. Ebert Lara SSV Lohr 1 336 Ringe
  2. Niklas Lukas SV Unternbibert 1 331 Ringe
  3. Gögelein Mia SV Vorderbreitenthann 2 325 Ringe
  4. Obermüller Isabella SV Lehrberg 1 318 Ringe
  5. Zahner-Rimmel Kevin SV Lehrberg 1 317 Ringe
  6. Volkhardt Peter SV Lehrberg 1 312 Ringe
  7. Spatze Jonas SV Unternbibert 1 309 Ringe
  8. Beyer Franz SV Vorderbreitenthann 2 299 Ringe
  9. Niklas Simon SV Unternbibert 1 298 Ringe
10. Rosenecker Tim SV Vorderbreitenthann 2 294 Ringe
11. Müller Felix SSV Lohr 1 286 Ringe
12. Ehrlicher Helene SSV Lohr 1 271 Ringe
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Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. HSG Windsbach 1 Krämer Hanna 375 Ringe 1114 Ringe
Mohr Jasmin 372 Ringe
Haumann Alina-Lisa 367 Ringe

2. SV Vorderbreitenthann 1 Früh Alicia 377 Ringe 1064 Ringe
Früh Alexa 357 Ringe
Beckler Celine 330 Ringe

3. SG Heilsbronn 1 Gegner Anika 378 Ringe 1046 Ringe
Gegner Juliane 361 Ringe
Heckel Justus 307 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Gegner Anika SG Heilsbronn 1 378 Ringe
  2. Früh Alicia SV Vorderbreitenthann 1 377 Ringe
  3. Krämer Hanna HSG Windsbach 1 375 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Stoppel Alexandra SV Lichtenau 1 373 Ringe
  5. Mohr Jasmin HSG Windsbach 1 372 Ringe
  6. Haumann Alina-Lisa HSG Windsbach 1 367 Ringe
  7. Gegner Juliane SG Heilsbronn 1 361 Ringe
  8. Früh Alexa SV Vorderbreitenthann 1 357 Ringe
  9. Bürkel Lara SV Petersaurach 1 357 Ringe
10. Dohrer Michael SV Petersaurach 1 350 Ringe
11. Luft Finn SV Weißenkirchberg 1 349 Ringe
12. Glückselig Elias HSG Windsbach 2 345 Ringe
13. Hofmann Andrea SV Lichtenau 1 340 Ringe
14. Grötsch Lukas SV Petersaurach 1 338 Ringe
15. Schindler Kilian HSG Windsbach 2 338 Ringe
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